
 
 

AVIOTURS Travel Service                                      bul.Koco Racin br.7 
Tel. 00 389 2 3137 000/ 3138 000                        1000 Skopje 
Fax. 00 389 2 3290 850                     Macedonia 

                                                             www.avioturs.com.mk Page 1 

 
 
 
 
 

 ДУБАИ март 2012 
 Дубаи, втората држава по големина на емиратите,со која владее семејството AL Maktum. Дубаи, како главен 
град се наога на залив. Дубаи не е само центар на трговија  и индустрија на Обединетите Арапски Емирати. 
Последниве години се вложува доста енергија и труд за развој на туризмот и туристичката индустрија. 
Комбинацијата од најквалитетни , најмодерни хотели прекрасна километарска плажа со бел песок, луксуз, 
фасинатна архитектура и ориентална атмосфера ке го претвори вашето патување во незаборавно доживување. 
4 ноќевања, 5 ноќевања, 6 ноќевања,7 ноќевања, 8 ноќевања, 9 ноќевања, 10 ноќевања,11 ноќевања 
Авиопревозник “FLY DUBAI” 
1.ден 
Белград – Дубаи 
Полетување за Дубаи во12:40(FZ742). Слетување во Дубаи 20:45. Трансфер до одбраниот хотел сместување. 
2-4./5./6./7./8./9./10./11. Ден 
ДУБАИ 
Сместување во избраниот хотел со одбраната услуга, време за одмор, излети и други активности. 
5./6./7./8./9./10./11./12. Ден 
Дубаи – Белград 
Во раните утрински часови трансфер до аеродромот. Полетување за Београд во 09:10(FZ741). Слетување во 11:55 
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Цените се изразени во евра по особа во двокреветна соба        легенда:НП-ноќевање со појадок    1€ = 62 ден 
 
AURIS First Central Hotel Suites 4*Lux 
Елеганцијата сега има нова адреса!! Новоотворениот ексклузивен хотел отворен Октомври 2011год. Се наога во модерниот дел на Дубаи, во 
близина на хотел Byblos, Dubai Media City и улица Shaikh Zayed, на идеална локација како за туристите така и за деловните посетители. На само 
35мин од аеродромот и 200м од метро станицата. Хотелот располага со 524 модерно опремени соби,студиа и апартмани. Собите се опремени со 
комбинација на луксуз и, комфор и удобност, климатизирани, интернет, ЛЦД ТВ, сеф, мини бар, телефон...  
 
 
 

Хотели  услуга 
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4 ноќевања 5 ноќевања 6 ноќевања 7 ноќевања 8 ноќевања 9 ноќевања 10 ноќевања 11 ноќевања 
AURIS First Central Hotel Suites 4*Lux 

Al Barsha НП 379€ 405€ 429€ 455€ 479€ 505€ 525€ 549€ 
HOLIDAY INN Express JUMEIRAN 2* 

Jumeirah плажа НП 385€ 415€ 539€ 465€ 489€ 515€ 535€ 559€ 
Marina View Hotel Apartments 4* 

Dubai Marina НП 429€ 469€ 511€ 559€ 595€ 637€ 678€ 721€ 
Byblos Marina 4* Lux 

Dubai Marina НП 449€ 491€ 537€ 589€ 629€ 676€ 721€ 768€ 

Movenpick Hotel BUR Dubai 5*Lux НП 479€ 534€ 589€ 649€ 699€ 756€ 811€ 867€ 



 
 

AVIOTURS Travel Service                                      bul.Koco Racin br.7 
Tel. 00 389 2 3137 000/ 3138 000                        1000 Skopje 
Fax. 00 389 2 3290 850                     Macedonia 

                                                             www.avioturs.com.mk Page 3 

 
 
HOLIDAY INN Express JUMEIRAN 2* 
www.hiexpress.com 
Хотелот се наоѓа на 20мин возење од аеродромот со прекрасен поглед на пристаништето Rasid и е 3 км од светскиот трговски центар. Ова е хотел 
на 6 спрата со модерна фасада има 193 соби. Секоја соба има сателитска ТВ, апарат за кафе, фрижидер, интернет, телефон, фен, сеф, пегла... 
Хотелот има фитнес сала, перална, менувачница, бизнис центар, бар, и лоби бар. 
 
Marina View Hotel Apartments 4*   
www.marinaviewhotel.com 
Хотелот се ноѓа во луксузниот дел од Дубаи на само неколку минути до прекрасната Jumeirah плажа, мерто станицата и трговскиот центар. Од 
аеродромот е одалечен 25мин возење а од познатиот трговски центар Emirates Maill  на само 10мин. Хотелот располага со 224 модерно опремени 
соби. Собите имаат сат.ТВ, сеф, апарат за чај и кафе, телефон, фен, мала кујна, фрижидер,микробранова,  интернет, клима... Гостите во хотелот 
имаат на располагање 3 ресторана, барови, базен, фитнес центар, сауна, парна соба, деловен центар, продавница за сувнири, како и бесплатен шатл 
бус до плажа. 
 
Byblos Marina 4* Lux 
www.bybloshoteldubai.com 
Хотелот се наоѓа во луксузниот дел на градот одалече само 5 мин пешки од најубавата плажа во Дубаи како и птекрасното пристаниште со голем 
број барови и ресторани. Хотелот располага со ресторан на горниот спрат на кој има и базен и тераса  и ни пруза прекрасен поглед на 
пристаништето.Хотелот располага со спа центар а собите се модерно и одлично опремени со клима уреди, плазма ТВ, мини бар, купатило со када и 
фен. Гостите од хотелот мозат да ја користат и скоро единствената приватна плажа во овој дел од градот. 
 
Moevenpick Hotel BUR Dubai 5* Lux 
www.moevenpick-burdubai.com 
Хотелот се наоѓа во областа bur Dubai на 10км од аеродромот, во близина на хотелot se Wafi mail, world trade center I Dubai International conference 
centar. Хотелот располага со 255 соби во ки има клима, апарат за чај и кафе, сат ТВ, телефон, сеф и мини бар, фен за коса.за гостите во хотелот на 
располагање има 3 ресторана, 3 бара, ноќен клуб, кафе бар, фитнес центар, базен, бизнис центар,...  
 
 
 
 
 
 

http://www.hiexpress.com/�
http://www.marinaviewhotel.com/�
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Во цената на аранжманот е вклучено: 

- Трансфер хотел – аеродром – хотел; 
- 4/5/6/7/8/9/10/11 ноќевања во избраниот хотел; 
- Повратна авионска карта на релација Београд – Дубаи – Београд (FLY DUBAI) со дозволен багаж 20кг по лице; 
- Локален водич на српски јазик; 
- Организација на патувањето. 

Во цената на аранжманот не е вклучено: 
- Оброк, пиење, и филм за време на летот. Се плаќа во авионот со К.картица или во готово; 
- Трошоци за вадење на виза за Дубаи - 50€; 
- Аеродромски такси околу - 40€; 
- Трошоци за резервација 50€ (кои се задржуваат при отказ на резервацијата); 
- Превоз Скопје-Белград-Скопје; 
- Останати индивидуални трошоци. 

Важни напомени: 
- Деца 0-2год плаќаат 25€ и немаат место во авион; 
- Прво дете 2-12год плаќа 290€ + виза + аеродромски такси и нема сопствен лежај во соба; 
- Повеќето хотели не примаат 2 возрасни со 2 деца во една соба, во тој случај се бара посебна дозвола од хотелот; 
- Трет возрасен плака 55 помалце од аранжманот;  
- Check in во хотелод се прави од 14 часот, а Check out  најкасно до 12 часот; 
- Сите оброци во хотелите се на база шведска маса. 

 
 
 
 
 
 
  
 
 

 
Се молат патниците да го проверат времето на летање 24 часа пред полетување на авионот и  

внимателно да ги прочитаат условите за патување. 


